
REPUBLlKA HRVATSKA
Ml N lsTARSTVo PRAVoSUDA l

UPRAVE
U PRAVA ZA 7Árv oRsKl SUSTAV

l PRoBAclJU
Kaznionica u Turopolju

KLASA: 406-02l24-Q2l21
U RBROJ : 5 1 4-'1 0-05-0 5-06 l 1 -24-02
Turopolje, 30,01,2024.

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda, nakon izvr§enog prikupljanja ponuda u postupku

jednostavne nabave predmeta Humani lijekovii magistralni pripravci, 12124 , Kaznionica u Turopolju

temeljem Pravilnika za provedbu postupka jednostavne nabave od 02.10.2019, i temeljem Zakona o
javnoj nabavi (N.N. br.120l16, 114122 ) donosi sljedeóu

ODLUKU O ODABIRU

l.

U postupku predmeta nabave: Humani lijekovi i magistralni pripravci, provedenoj postupkom
jednostavne nabave odabire se ponuda ponuditelja Ljekarne Zagrebaöke 2upanije, Ul. Matije
Magdalenióa1,10410, Velika Gorica, OlB:71623616932 od24.01.2024. s ctjenom ponude u iznosu
od 5,151,40 Eur, bez PDV-a odnosno cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 5.500,59 Eur

ll.

ObrazloZenje:

Naruöitelj, Kaznionica u Turopolju, proveo je postupak prikupljanja ponuda u postupku
jednostavne nabave za predmet: Humani lijekovi i magistralni pripravci s ciljem sklapanja ugovora o

nabavi robe,

Otvaranje ponuda odrZano je 29,01 ,2024, U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda:

1. Ljekarne 7agrebaöke 2upanije, Ul. Matije Magdalenióa 1, 10410, Velika Gorica,
OlB: 71623616932

Naruöiteljje u postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdio da je sukladno kriteriju najniZe cijene,
ponuda ponuditelja Ljekarne Zagrebaöke Zupanije, Ul. Matije Magdalenióa 1,10410, Velika
Gorica, OlB: 71623616932 s cijenom ponude u iznosu od 5.151,40 eura bez PDV-a, odnosno
cijenom ponude s PDV_om u iznosu od 5.500,59 Eur , nakon provedenog postupka ocjene prema

zadanim kriterijima najpovoljnija, te se sukladno objavljenom kriteriju odabire za sklapanje ugovora
o nabavi robe.

$lijedom navedenog, odluóeno je kao u lzreciove Odluke



Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke, sukladno Pravilniku o provedbi

izjaviti Zalba.

postupaka jednostavne nabave ö1,11 ne moZe se

Dostaviti:

1 . Ljekarne Zagrebaöke Zupanije, Ul, Matije Magdalenióa 1 , 10410, Velika Gorica,

2. Ovla§tene osobe za javnu nabavu - ovdje

3. Upravni odjel - ovdje

4. Pismohrana - ovdje

2


